
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-157/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

- wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-156/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2020, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 33 938 055,00

Starostwa powiatowe 32 770 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 599 940,00

Wydatki bieżące 15 599 940,00

Różne rozliczenia 9 000 945,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 204 386,00

Rezerwy 3 204 386,00

Rezerwa na wynagrodzenia 2 151 103,00

182 073 748,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 49 642,00 33 987 697,00

75020 49 642,00 32 819 860,00

4010 49 642,00 15 649 582,00

49 642,00 15 649 582,00

758 -215 565,00 8 785 380,00

75818 -215 565,00 2 988 821,00

4810 -215 565,00 2 988 821,00

-215 565,00 1 935 538,00

Razem: -165 923,00 181 907 825,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 499 503,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 968 779,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 079 247,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 510 701,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 308,00

4 499 503,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 017,00 4 506 520,00

80102 5 023,00 2 973 802,00

4010 5 023,00 2 084 270,00

80134 1 994,00 1 512 695,00

4010 1 994,00 1 050 302,00

Razem: 7 017,00 4 506 520,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 424 459,00

Technika 1 043 791,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 151,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 515 497,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 106,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

470 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 564,00

3 562 045,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 411,00 3 448 870,00

80115 5 511,00 1 049 302,00

4010 5 511,00 753 662,00

80117 13 172,00 1 528 669,00

4010 13 172,00 1 061 278,00

80152 5 728,00 475 893,00

4010 5 728,00 354 292,00

Razem: 24 411,00 3 586 456,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 358 241,00

Technika 4 873 699,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 460 623,00

Licea ogólnokształcące 895 384,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

78 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 168,00

6 391 276,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 881,00 6 361 122,00

80115 2 692,00 4 876 391,00

4010 2 692,00 3 463 315,00

80120 139,00 895 523,00

4010 139,00 646 139,00

80152 50,00 78 268,00

4010 50,00 55 218,00

Razem: 2 881,00 6 394 157,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 862 385,00

Technika 4 202 461,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 959 965,00

Licea ogólnokształcące 914 797,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 517,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

253 878,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 065,00

5 862 385,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 120,00 5 865 505,00

80115 2 424,00 4 204 885,00

4010 2 424,00 2 962 389,00

80120 645,00 915 442,00

4010 645,00 634 162,00

80152 51,00 253 929,00

4010 51,00 188 116,00

Razem: 3 120,00 5 865 505,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 611 093,00

Domy pomocy społecznej 5 611 093,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 437 037,00

5 611 093,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 66 235,00 5 677 328,00

85202 66 235,00 5 677 328,00

4010 66 235,00 3 503 272,00

Razem: 66 235,00 5 677 328,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 360 075,00

Domy pomocy społecznej 3 360 075,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841 221,00

3 360 075,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 16 988,00 3 377 063,00

85202 16 988,00 3 377 063,00

4010 16 988,00 1 858 209,00

Razem: 16 988,00 3 377 063,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 221 475,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 064 232,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 617,00

10 611 243,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 6 770,00 3 228 245,00

85218 6 770,00 2 071 002,00

4010 6 770,00 1 397 387,00

Razem: 6 770,00 10 618 013,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 404 955,00

Powiatowe urzędy pracy 13 404 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 262 556,00

16 944 955,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 26 310,00 13 431 265,00

85333 26 310,00 13 431 265,00

4010 26 310,00 4 288 866,00

Razem: 26 310,00 16 971 265,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 172 999,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 167 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 932,00

1 172 999,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 063,00 1 182 062,00

85406 9 063,00 1 176 395,00

4010 9 063,00 805 995,00

Razem: 9 063,00 1 182 062,00





Treść Przed zmianą

Rodzina 496 096,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 493 696,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 425,00

501 520,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-157/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 128,00 499 224,00

85510 3 128,00 496 824,00

4010 3 128,00 125 553,00

Razem: 3 128,00 504 648,00


